
 

 

 

 
 

Dipartimento di  

Matematica e Informatica   

Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

Tel. (+39) 0984.496402 

Fax (+39) 0984.496410 

dipartimento.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

 

www.mat.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE N.  1 DEL 14/01/2019 

 

 

IL DIRETTORE  

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 562 del 23 marzo 2012 e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 246 del 11 febbraio 2013;  

VISTO il Decreto Direttoriale n. 136 del 28 dicembre 2018 con cui è stato emanato il  Bando 

finalizzato al conferimento di n° 1 (uno) incarico, sotto forma di lavoro autonomo 

occasionale di supporto scientifico e metodologico volto (i) alla definizione di tecniche 

per l’acquisizione di dati a partire da sensori distribuiti sul territorio;  (ii) alla 

progettazione di meccanismi per consentire il reperimento dei dati in near-real time dai 

suddetti sensori, con lo scopo di storicizzare le informazioni su una piattaforma di Big 

Data Analytics; (iii) alla definizione di Key Performance Indicators (KPI) a supporto 

delle smart cities; nell’ambito Progetto dal titolo S2BDW “Smarter Solution in the Big 

Data World”  (CUP B28I17000250008); 

VISTO l’Art. 5 del suddetto Bando di selezione pubblica, che prevede che la Commissione 

giudicatrice venga nominata dal Direttore del Dipartimento; 

ATTESO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice incaricata della predetta 

selezione, per la quale i termini di presentazione delle domande, ai sensi dell’Art. 4 del 

suddetto Bando, sono scaduti alle ore 12:00 del 14 gennaio 2019; 

DECRETA 

 

Art. 1  Per l’espletamento della selezione pubblica descritta nelle premesse, è nominata la 

seguente Commissione giudicatrice:  

 

Prof. Pasquale RULLO    (Presidente) 

Prof. Marco MANNA    (Componente) 

Prof.ssa Valeria FIONDA   (Componente) 

Sig. Paolo SALITURO    (Segretario verbalizzante) 

 

 

 

Rende, li 14/01/2019 

 

 Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gianluigi Greco 

 

 

unical AOO41 Dipartimento di Matematica e Informatica 
 D.D. n.1 del 14/01/2019


		2019-01-14T17:28:20+0100
	Greco Gianluigi




